
UCHWAŁA  NR VI-448/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr LII-495/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 15 listopada 2022 r. zmieniającej 

Uchwałę Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2021 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                              Zarząd Powiatu: 

 

 

1)     Adam Lubiak   

               

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

   

5) /-/ Grzegorz Siwek             



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 78 925 575,41

Drogi publiczne powiatowe 67 961 347,41

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 167 322,41

Przebudowa ul. Szpitalnej i Kochanowskiego w Ząbkach 1 093 500,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4304W w msc. Cegielnia Gmina Radzymin 2 047 804,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4351W na odcinku od msc Zabraniec, gm. 

Poświętne do granic Powiatu (Zielonka na odcinku - 2.200mb; Poświętne na 

odcinku - 370 mb)

6 737 326,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 348 642,84

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 348 642,84

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00

Zakup nieruchomości zabudowanej w Ząbkach na potrzeby PPP dla obrębu 

Marki, Ząbki, Wołomin
0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 258 094,69

Pozostała działalność 3 885 689,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 474 509,00

Nadbudowa i przebudowa obiektów na potrzeby Centrum Opiekuńczo-

Mieszkalnego w Kobyłce, ul. Poprzeczna
3 392 219,00

266 530 301,02

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-448/2022 Z DNIA 23 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 -2 400 000,00 76 525 575,41

60014 -2 400 000,00 65 561 347,41

6050 -2 400 000,00 44 767 322,41

-500 000,00 593 500,00

-400 000,00 1 647 804,00

-1 500 000,00 5 237 326,00

700 3 000 000,00 6 348 642,84

70005 3 000 000,00 6 348 642,84

6060 3 000 000,00 5 000 000,00

3 000 000,00 3 000 000,00

853 -600 000,00 3 658 094,69

85395 -600 000,00 3 285 689,00

6050 -600 000,00 2 874 509,00

-600 000,00 2 792 219,00

Razem: 0,00 266 530 301,02


